
3 z 3 

 

DODATEK č. 3  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 05. 05. 2022 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č. p. 219, 

407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským; 

(„Objednatel“) 

a 

2) Bardzák s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ 28745001, se sídlem v Sokolovské ulici 114, 407 22 

Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro věci spojené se stavbou jednatelem Lukášem 

Bardzákem; 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 05. 05. 2023 v článcích 11. DOBA A 

MÍSTO PLNĚNÍ a 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Nerudova 

vč. odvodnění, Česká Kamenice“ 
 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací je vyvoláno navýšením rozsahu prací, které 

jsou položkově součástí tohoto dodatku.          

       

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:  

      

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před        

předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví na 30. 11. 2023.     

Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní na       

dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla případně      

poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné       

finanční ani jiné nároky. 
   

  

13. CENA ZA DÍLO 

 Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu provádění stavebních 

prací. 

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

 



Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky 

Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě a v dodatku č. 3, jejíž výše je stanovena 

částkou ve výši 11475 978,18 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena 

Díla včetně DPH tedy činí částku 13 885 933,60 Kč („Cena“).   

                     Původní cena za dílo: 

• 11 366 961,86 Kč bez DPH, 13 754 023,85 Kč včetně DPH 

Cena po dodatku č. 2 11 449 073,36 Kč bez DPH, 13 853 378,77 včetně DPH 

        

ZL 3 méněpráce 987 922,50 Kč bez DPH, 1 195 470,93 Kč včetně DPH 

 vícepráce     36 000.00 Kč bez DPH, 43 560,00 včetně DPH 

             ZL. 4 vícepráce 978 897,32 Kč bez DPH, 1 184 465,76 včetně DPH 

 Konečná cena za dílo 

• 11 475 978,18 Kč bez DPH, 13 885 933,60 Kč včetně DPH 

 

I. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 7. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen 

usnesením č. 484/17/RM/2023 ze dne 11.9. 2023 

6. Příloha  

 Změnový list 

 Rekapitulace 

 Výkaz výměr 



Firma: Martin Cimburek

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce ulice Nerudova a Vrchlického, Česká Kamenice SO 101 36 000,00

Rozpočet: Komunikace ul.Nerudova - ZBV č.2 (vícepráce)

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí 36 000,00

1 891858 N NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 600MM KUS 5,000 7 200,00 36 000,00

napojení liniových příčných žlabů na kanalizaci 

položka včetně obsypu, spojek, kolen, přechodových dílů a napojení na stávající 

kanalizaci  

(informace od dodavatele stavby)

5=5,000 [A] ks

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, 

veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2019-04

SO 101



Firma: Martin Cimburek

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce ulice Nerudova a Vrchlického, Česká Kamenice SO 101 987 992,50

Rozpočet: Komunikace ul.Nerudova - ZBV č.2 (méněpráce)

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 987 992,50

1 58220 Z1 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE M2 2 035,000 485,50 987 992,50

nákup dlažebního materiálu v požadované kvalitě v rozsahu 2035 m2 (zajišťuje 

napřímo investor) 

položka č.48 (soutěžní rozpočet) bude provedena v rozsahu pokládky a dovozu (včetně 

očištění) dlažebního materiálu z deponie investora v rozsahu 2035 m2 

!! změna ceny položky 58220.Z1 - obsahuje pouze nákup dlažebního materiálu !!

2035,0=2 035,000 [A] m2

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě

MJ Množství
Jednotková cena

2019-04

SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky


























